Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

10.02.2025                                               № 37-о

Об утверждении графика

проведения всероссийских

проверочных работ в 2025 году

в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в

2025 году в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» (приложение).

2. Охотниковой О.А., ответственному организатору ВПР, ознакомить педагогический

коллектив МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» с графиком проведения ВПР,

указанным в приложении к настоящему приказу, в срок до 28.02.2025.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                               Л.Н. Балуева

Приложение к приказу

от 10.02.2025 №37-о

График проведения ВПР

в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» в 2025 году

Дата Учебный предмет Урок Продолжительность

4 класс

22.04 Русский язык 2 45 минут

24.04 Математика 2 45 минут

17.04 Один из предметов: окружающий мир,

литературное чтение, английский язык

2 45 минут

5 класс

22.04 Русский язык 2 45 минут

24.04 Математика 2-3 90 минут

17.04 Один из предметов: история, литература,

английский язык

2 45 минут

18.04 Один из предметов: география, биология 2-3 90 минут

6 класс

22.04 Русский язык 2 45 минут

24.04 Математика 2-3 90 минут

17.04 Один из предметов: история, обществознание,

литература, английский язык

2 45 минут

18.04 Один из предметов: география, биология 2-3 90 минут

7 класс

22.04 Русский язык 2 45 минут

24.04 Математика 2-3 90 минут

17.04 Один из предметов: история, обществознание,

литература, английский язык

2 45 минут

18.04 Один из предметов: география, биология,

физика, информатика

2-3 90 минут

8 класс

22.04 Русский язык 2 45 минут

24.04 Математика 2-3 90 минут

17.04 Один из предметов: история, обществознание,

литература, английский язык

2 45 минут

18.04 Один из предметов: география, биология, химия,

физика, информатика

2-3 90 минут

10 классы

22.04 Русский язык 2-3 90 минут

24.04 Математика 2-3 90 минут

17.04 Один из предметов: история, обществознание,

литература, английский язык

2-3 90 минут

18.04 Один из предметов: география, биология, химия,

физика, информатика

2-3 90 минут